
Sak 5/25 Prinsipp- og handlingsprogram 2025–2029 
Om behandling av endringsforslag fram mot og på landsmøtet  
 
FORSLAG SOM VOTERES OVER ENKELTVIS 
Her har vi samlet alle forslag som tas opp til votering enkeltvis på landsmøtet.  
V Vedtas 
A Avvises 
 
FORSLAG SOM VOTERES OVER SAMLET (BLOKKVOTERING) 
Forslagene anses ikke for å ha et slikt omfang at de må voteres over enkeltvis. Dette gir rom for at 
landsmøtet fokuserer på forslag som innebærer større realpolitiske endringer.   
Denne blokkvoteringen vil ikke bli gjennomført elektronisk dersom ingen stiller krav om det.  
V Vedtas 
A Avvises 
 
REDAKSJONELLE FORSLAG SOM IKKE TAS OPP TIL VOTERING 
Her har vi samlet alle forslag som anses for å være av redaksjonell karakter og følgelig ikke tas opp til 
votering.  
VR Vedtas redaksjonelt. Dette innebærer at forslaget tas til følge, men ansees ikke for å være en 

politisk realitetsendring som det må voteres over.  
AR       Avvises redaksjonelt. Dette innebærer at forslaget avvises, men ansees ikke for å være politisk 

realitetsendring som det må voteres over. AR kan også innebære at en anser forslaget for allerede å 
være innarbeidet i programmet eller at det anses for å ha en for høy detaljeringsgrad.   

 
Sentralstyrets behandling av innsendte endringsforslag 
I sentralstyrets innstilling er det bare helt unntaksvis synliggjort stemmetall, men i behandlingen var det 
ulike syn på en del av endringsforslagene.  
 
Landsmøtedelegasjoner* kan kreve at forslag som er innstilt redaksjonelt eller til samlet votering 
(blokkvotering) blir tatt opp til votering enkeltvis.   
Sentralstyret har fastsatt fristen for dette til mandag 24. mars. 
Forslagsnummer sendes til Mailinn Stoveland mst@sp.no 
 
Forslagsstiller kan også trekke egne forslag.  
Sentralstyret har fastsatt fristen for dette til mandag 24. mars. 
Forslagsnummer sendes til Mailinn Stoveland, mst@sp.no 
 
Nye forslag 
I forslag til forretningsorden åpnes det ikke for at det kan fremmes ytterligere endringsforslag på 
landsmøtet, med følgende forbehold:  

Det åpnes for at sentralstyret kan legge fram ytterligere endringsforslag dersom landsmøtets debatt 
skulle tilsi et behov for det. Disse forslagene må i så fall foreligge senest lørdag kl. 19.00.  
 

Votering på landsmøtet  
Alle voteringer vil i utgangspunktet skje ved bruk av delegatskilt, men ved tvil om utfallet av voteringen vil 
det forslaget tatt opp til ny votering i GoPlenum.  
 
 
*Landsmøtedelegasjoner:  
- Senterpartiets fylkeslag og fylkesdelslag 
- Senterungdommen 
- Senterkvinnene 
- Senterpartiets samepolitiske «organisasjon» (inkl. Samepolitisk råd, samtingsrepresentanter og kretsledere) 
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